

محرمی :

تیم ملی زیر نظر قلعه نویی خوب کار می کند



مجتبی محرمی، پیشکسوت پرسپولیس در خصوص وضعیت این تیم و البته شرایط تیم ملی فوتبال کشورمان در راه آماده سازی جام ملت‌های آسیا صحبت کرد.

◀ **پرسپولیس در غیاب چند بازیکن اصلی به مصاف پیکان رفت. به بازیکنان نمره قبولی می‌دهید؟**

مگر می توان به تیمی که برنده شده و تیم حریفش را با نتیجه سه بر یک هم شکست داده نمره قبولی نداد ضمن اینکه می‌بینیم تیمی برنده شده که بیشتر بازیکنان اصلی اش را هم نداشته که باید به تیم برنده از این بابت تیر یک گفت. پرسپولیس خوب بازی کرد و بعد از اینکه گل مساووی را هم خورد دو گل دیگر زد و با نتیجه سه بر یک حریف را برد.

◀ **شهاب هم بعد از گلزنی به گل گهر این بار هت تریک کرد و به نظر کاملاً از بحران خارج شد!**

مهاجمی که هت تریک کرده حتما خیلی خوب و وظیفه‌اش را انجام داده است. خودم هم در پرسپولیس مقابل تیم ژاندرامی هت تریک کردم و البته در دقیقه نود هم اخراج شدم!

◀ **بر سر چه موضوعی اخراج شدید؟**

این را دیدگر باید از داور بپرسید!

◀ **به نظر تان موتور شهاب بعد از چهار گلی که در دو بازی زد راه افتاده؟**

باز گشت یک بازیکن به دوره خوب و به قول شما او جش دست من و شما نیست. حتما وقتی مهاجمی در دو بازی چهار گل می‌زند خیلی خوب بازی کرده و نشان داده راه دروازه‌ها را خوب بلد بوده است. منتهی در این بین می‌بینید یک زمانی ضربات یک بازیکن به دلایل مختلف به گل تبدیل نمی‌شد اما حالا آمده و در دو بازی چهار گل زده است. پس حتما مهاجم خوبی است و باید روی او حساب باز کرد همانطور که بقیه بازیکنان پرسپولیس هم همگی بازیکنان خیلی خوبی هستند.

◀ **در خصوص برد پر گل تیم ملی ایران مقابل قطر قهرمان دوره قبل جام ملت‌ها چه صحبتی دارید، پیش بینی این پیروزی را مقابل کی‌روش داشتید؟**

چرا ما این عادت را داریم که تیم خودمان را کوچک می‌کنیم و تیم حریف را بزرگ تیم قطر هم همان ستاره‌های سابقش مثل عقیف و معزعلی و چند بازیکن دیگرش را داشت و تیم ما خیلی خوب بود که قطر را زمینگیر کرد. تیمی که قهرمان آسیا شده بود و کی‌روش را هم بالای سر خودش داشت، اما با این وجود گفتیم کلید موفقیت ما سختکوشی و خسته نشدن از تلاش و تمرین و بازی کردن برای بهبود تیم ملی ملی قوی‌تر شدن آن است.

◀ **اما بازی‌های تیم ملی ما هم بازیکنان جوانی قابل قیاس نداشت!**

من به خود امیر هم پیغام دادم که کافا به درد تیم ملی ایران نمی‌خورد و بازی با اردن هم به درد ما نمی‌خورد اما به هر حال ما باید قبول کنیم که تیم ملی زیر نظر امیر خوب کار می‌کندو دیدید که به قطر چهار گل زد و با اردن هم سه گل زد پس همه اینها نشان می‌دهد که تیم خوبی داریم اما برای موفقیت باید خیلی سخت کار کنیم.

خارج از مستطیل سبز

آلبانی به دلیل مسائل سیاسی روادید به تیم ایران نداد

ایستنا: علی روحی سرپرست تیم ملی کشتی آزاد، درباره لغو اعزام تیم‌های ملی کشتی ایران به رقابت‌های روز ۲۳ سال قهرمانی جهان به دلیل خودداری آلبانی از صدور ویزا برای کشتی‌گیران ایران، اظهار کرد: متأسفانه کشور میزبان در اقدامی غیر ورزشی و بر خلاف تعهداتش برای تیم‌های کشتی ایران روادید صادر نکرد. بنده با رئیس فدراسیون کشتی آلبانی در این مدت در ارتباط مستقیم بودم و او تا دو روز پیش هم دائماً تأکید می‌کرد که روادید تیم ایران صادر می‌شود اما در نهایت روز گذشته (جمعه) طی یک ایمیل به فدراسیون کشتی اعلام کرد نند دولت آلبانی به دلیل مسائل سیاسی قصدی برای صدور روادید برای تیم ایران ندارد. سرپرست تیم ملی کشتی آزاد ریز ۲۳ سال ایران، افزود: آن‌ها در بار ایمیل بدانه‌های سیاسی را برای این اقدام غیر ورزشی خود مطرح کردند و فدراسیون کشتی نیز اعتراض شدید خود را نسبت به این اتفاق به اتحادیه جهانی و نهادهای دیگر اعلام کرده‌است.

خبر

انتر میامی به دنبال بازیکن بارسلونا

باشگاه انتر میامی که در تابستان سه بازیکن سابق بارسلونا را جذب کرد همچنان به جذب بازیکن از این تیم علاقه دارد. طبق نوشته روزنامه اسپورت اسپانیا این بار تیم آمریکا یی به جذب سرچی روبرتو علاقه دارد و تور خود را برای شکار این بازیکن پهن کرده است. روبرتو از بازیکنان با تجربه آبی-ناری هاست. او ۳۱ سال سن دارد و تا پایان فصل جاری با کاتالان‌ها قرارداد دارد. پیوستن کانسلو به بارسلونا باعث شده است از این بازیکن جایگاش را در ترکیب اصلی از دست بدهد و به‌ندرت برای تیم تری‌اوی به میدان برود. به نظر می‌رسد باشگاه بارسلونا علاقه‌ای به تمدید قرارداد روبرتو ندارد و باید منتظر جدایی او در تابستان از فصل نقل و انتقالات زمستانی بود.

یکشنبه

۱۴۰۲۰۰۷۰۳۰ شماره ۱۶۲۴ سال پنجم

۵۷ ربیع‌الثانی۱۴۴۵ / ۲۱ اکتبر ۲۰۲۳



برای حضور در مرحله دوم رقابت‌های انتخابی المپیک انجام شد

بدرقه دختران ایران

ارمان ملی :

روز گذشته مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان برای حضور در مرحله دوم رقابت‌های انتخابی المپیک انجام شد.

◀ **مراسم**

تیم ملی فوتبال زنان ایران در مرحله دوم رقابت‌های انتخابی المپیک بااسترالیا،فیلیپین و چین تایپه همگروه است و در نخستین مسابقه خود چهارم آن‌ان به مصاف استرالیا می‌رود. مراسم بدرقه اعضای تیم ملی فوتبال بانوان با حضور مهدی تاج، رئیس فدراسیون، مهدی محمدنبی، منصور قنبرزاده، منظمی، میرشادماجدی، احمد رضا پراتی، طهمورث حیدری، محمد رضا ساکت، احسان اصولی، بهرام رضاییان (اعضای هیات رئیسه) و هدایت ممینی، دبیر کل فدراسیون امروز (شنبه ۲۹ مهر) در سالن اجتماعات هتل آکادمی ملی فوتبال برگزار شد.

◀ **صحبت‌های سرمرمی**

مریم آزمون سرمرمی تیم ملی در مراسم بدرقه تیم به این مسابقات گفت: تمام اخبار درباره فوتبال مردان است و با بچه‌های ما با شرایط و امکاناتی که داریم، صحبتی نمی‌شود. گوشه و کنارها از فوتبال زنان صحبت می‌کنند. کاری که بچه‌ها در مرحله اول انجام دادند خیلی بالارزش بود. هیچکس جدال نابرابر بین ما و میانمار را ندید. با توجه به امکاناتی که داشتیم کسی فکرش را نمی‌کرد که صعود کنیم. این باعث شد هفت ماه دیده شویم. مطمئناً مشکلاتی و نواقصی داشتیم. او در ادامه بیان کرد: شاید نتوانستیم آنطور که باید و شاید تیم را آماده مرحله دوم کنیم اما کادرفنی و فدراسیون تمام تلاششان را کردند که اردوهای خوبی داشته باشیم و برنامه و آنالیز درستی انجام بدهیم. رفتن به استرالیا گام بزرگی است و به بچه‌ها هم گفتیم باید این گام را برداریم. بازیکنان تجربه بین‌المللی کسب می‌کنند و می‌توانند در ادامه راه به فوتبال زنان کمک کنند و کسانی

هم که پیشکسوت هستند، می‌توانند از این تجربه برای مربیگری خوداستفاده کنند. آزمون ادامه داد: رفتن به استرالیا برای ما از نظر شخصیتی و رفتاری و بازی یک کلاس درس است. از طرفی بازی در استادیوم بزرگ و پر تماشاگر را ندیده‌ایم و می‌خواهیم تجربه کنیم. مطمئناً راه برای فوتبال زنان باز می‌شود و به پیشرفت فوتبال زنان ما کمک می‌کند. او در مورد شناس برد ایران برابر فیلیپین و چین تایپه و صعود به عنوان یکی از تیم‌های دوم برتر به هر مرحله سوم مسابقات گفت: برد ما مقابل چین تایپه به خیلی سال قبل برمی‌گردد. سال گذشته مقابل این تیم نتیجه خیلی بدی گرفتیم. به عنوان سرمرمی خیلی امیدوار هستم و اگر تأمید باشم، این حس را به تیم هم منتقل می‌کنم. این نگاه را نداریم که صرفاً حضور داشته باشیم و با ذهنیت باخت نمی‌رویم حتی مقابل استرالیا چون در فوتبال هیچ‌وقت هیچ تیمی از قبل برنده یا بازنده نیست. شاید روی کاغذ تیمی شناس بیشتری داشته باشد، اما ما هم ایران هستیم و می‌رویم تا تمام توانمان را بگذاریم. روی بازی بچه‌ها برنامه‌ریزی کرده‌ام و می‌دانیم در زمین چکار کنیم. امیدوارم روزمان باشد. اگر برنامه‌هایمان را اجرا کنیم، صعود دور از دسترس نیست. آزمون در پاسخ به این پرسش که انتظارش از رسانه‌ها چیست، تصریح کرد: از رسانه‌ها تشکر می‌کنم که امروز اینجا حاضر شدند. گاهی اوقات رسانه‌ها از من ناراحت می‌شوند که چرا صحبت نمی‌کنم، اما گاهی اوقات ما خودمان می‌دانیم که مسائل چگونه است. من هم دوست دارم کادرفنی قوی داشته باشم و بهترین امکانات را برای تیم فراهم کنم. بازی‌های دوستانه خوب داشته باشیم، اما سعی کردیم با هر آنچه که هست و در اختیار داریم تمام توانمان را بگذاریم. تنها کاری که توانستم انجام بدهیم، از خانم جعفری مربی تیم خاتون به دعوت کردیم که در جمع ما حضور داشته باشد. وزنه سنگینی است که به لحاظ فنی به ما کمک می‌کند. ما با تمام ظرفیتمان می‌رویم تا اگر

از پرسپولیس و سپاهان ترسی نداریم

تار تار: نتایج ملوان اتفاقی نیست

فوتبال زبیدار کنار ساختار خوب دفاعی را داشته باشند. ما هم در حمله و هم بحث ساختار دفاعی خوب کار کرده‌ایم. همه اینها دست به‌دست هم دادند و کمک کردند تا تیم قابل احترامی داشته باشیم. در نقل وانتقالات، بیشتر خریدهای مان در بخش هیجومی بود. بازیکنان نیز خوب کار کردند و زحمت کشیدند. من به داشتن چنین بازیکنانی افتخار می‌کنم و از کادرفنی محترم تیم ملی می‌خواهم بازیکنان ملوان را ببیند. ما بازیکنان باکیفیتی در همه پست‌ها داریم و باید دیده شوند.

◀ **رمانی که هدایت ملوان را بر عهده گرفتید، نگاه هواداران ملوان به انتخاب شما چگونه بود؟**

کار کردن در انزلی سخت است. از شخص خاصی نام نمی‌برم، اما قبلاً همکاران من اینجا بودند و نتایج ملوان خوب نبود. به غیر از مربی خردی مثل دراگان سکوچیچ، فضای کار برای مربیان غیربومی در انزلی سخت‌است. با همه این شرایط، نظرات و دیدگاه‌های مردم را در باشگاه

خدایی نکرده آنجا نتوانستیم نتیجه بگیریم، نگوئیم که می‌توانستیم از متخصصان استفاده کنیم اما به دلیل موازی کاری، استفاده نشد.

از طرفی تجربه‌ای هم برای مربیان باشد.

◀ **نظر بازیکن تیم ملی**

بازیکن تیم ملی فوتبال زنان ایران می‌گوید این تیم نیاز به حمایت بیشتری دارد. افسانه چترنور در حاشیه مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال زنان ایران به مسابقات مرحله دوم انتخابی المپیک، اظهار کرد: ما سه بازی سخت داریم که اولین بازی ما برابر استرالیا است. بازی سختی در پیش داریم. استرالیا در جهان چهارم است اما تلاش می‌کنیم آن چیزی که کادرفنی از ما انتظار دارد را انجام بدهیم. وی افزود: فدراسیون فوتبال همه تلاشش را انجام داد تا از ما حمایت شود. ما در گروه سختی هستیم و انتظار حمایت بیشتری داریم. ما دو راه داریم نداشتیم و این کار را برای ما سخت کرده بود. برخی بازیکنان در تیم‌های خودشان تمرین می‌کردند و این باعث می‌شود خیلی هماهنگ نباشیم. در این اردو دو بازی تدارکاتی داشتیم تا هماهنگ‌تر بشویم.

◀ **صحبت‌های تاج**

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در ابتدا عنوان کرد: از هیات رئیسه فدراسیون متشکرم که زحمات زیادی کشیده است. بانوان ما همین که انتخاب شدند و از مرحله اول به مرحله دوم و راهی استرالیا هستند، از زحمند است. نگاه وزیر هم این بوده که صرف نظر از هر نتیجه‌ای که در استرالیا گرفته شود، چون خود میزبان تیم چهارم دنیااست، از تیم ملی زنان حمایت کنیم. وی افزود: وظیفه خود می‌دانیم که این تیم را از این تیم حمایت کنیم. همه می‌دانند که این تیم تمام تلاش خود را می‌کند تا نتایج خوبی بگیرد. با وجود شرایط مالی خاصی که هست، بهترین تلاش خود را کرده‌اید. همین که بیگانه با شرایط مملکت و دنیا نیستید و پرچم فلسطین را بر گردن انداخته‌اید، ارزش دارد. رئیس است که عکس‌العمل نشان کرد: ظلمی در منطقه ما جاری و جاری است که عکس‌العمل نشان داده‌اید و مسئولیت را متوجه خود کرده‌اید. هیات رئیسه فدراسیون صرف نظر از نتیجه تیم امید که جای عذرخواهی، تذکر و تدبیر دارد، موفق بوده است. تیم امید شرایطی دارد که باید گفت. همه بسندد کرده‌اند به این تیم و کسی به تیم بانوان، ۱۴ ساله‌ها در کافا و فوئسال و تیم‌های پایه صحبت نمی‌کند. شرایط کافا امکانات خوبی دارند ولی ما قهرمان می‌شویم. به تیم زنان اهمیت می‌دهیم و اولویت ماست. درباره تیم امید هم باید در آینده تحلیلی باشد و نقطه ضعف فدراسیون را برطرف کنیم. باید در سامانه مدیریتی یک کاسه باشیم؛ یا کمیت یا فدراسیون. نه اینکه تیم از کمیت المپیک بیرون بیاید ولی باید فکری کنیم. تاج افزود: مهم‌ترین مساله برای ما این است که در فیدای و برنامه AFC بازی‌های تیم امید گنجانده شود. الان اگر باشگاهی متمایل باشد می‌تواند بازیکن بدهد. آنچه توانستیم برپیم در مسابقات شرکت کرد نند نه تمام توان تیم زیر ۲۳ سال. اینها موانعی هستند که کم هم نیستند و باید رفع شود تا تیم امید کشور را به تورنمنت‌ها اعزام کنیم. قهرمانی تیم ملی در تورنمنت اردن را هم تبریک می‌گویم که نتایج درخشانی گرفت.

دهید؟

یک موقع بد بازی می‌کنید و نتیجه می‌گیرید که باید نگران باشید، چون شناس یک جایی تمام می‌شود. ما خوب بازی می‌کنیم و یک جایهی بدشناس هستیم. در بازی با ذوب‌آهن ما استقلال هم اگر کمک خوش شناس بودیم می‌توانستیم دست پر از زمین خارج شویم. نتایج ملوان نمی‌تواند اتفاقی باشد، چون آمار می‌گوید ملوان بلاتکلیف مانده بود. زمانی که نتایج در ساختار دفاعی و حمله خوب بودهایم. این نتایج در زمانی می‌تواند متوقف شود که دچار غرور شویم. بارها به بازیکنان و کادرفنی‌ام گفته‌ام این غرور می‌تواند ما را زمین بزند.

◀ **باشگاه ملوان فیلمی از بازی با صنعت نفت منتشر کرد که ظاهراً خطای پانانی منجر به گل تیم آلبانی در موقعیت آفساید مهاجم این تیم رقم خورده است.**

بله، فیلمی را که خودمان گرفتیم، بازیبینی کردیم. در تصاویر تلویزیونی مشخص نبود، اما در فیلم ما مشخص است که قبل از ورود طالب ریکنانی مهاجم نفت به حمله حریف ما، او در آفساید بوده است. اگر کمک‌ها در ترکیب خوب داشت شاید رتبه بسیار خوبی داشتیم و در ره سوم جدول قرار می‌گرفتیم.

ورزش

دیدگاه

قهرمانی سخت در آسیا



محمدنوری

کارشناس فوتبال

تیم فوتبال استقلال مقابل هوادار در هفته ششم لیگ برتر به برتری رسید. به نظر می‌تیم استقلال مقابل هوادار تماشایی بازی کرد و فقط در ابتدا روی ۲ اشتباه گل خورد، اما در ادامه هیچ فرصتی به حریف نداد، چون سراسر حمله بود و مالکیت توپ و میدان را در اختیار داشت. در نهایت کامکبک رویایی زد و درخشش مهرداد محمدی نشان از این جاننشین لایقی برای قایم‌دی و محبی است. محمدی در این دیدار بسیار عالی کار کرد، سایر نفرات هم به خودباوری رسیده‌اند. اگر بلاتکو نیز به خط حمله اضافه شود، فاز تهاجمی تیم تقویت خواهد شد و شرایط روند رو به رشد خیلی بهتر می‌شود. قطعاً حضور هواداران در کامکبک زند و بازگشت استقلال بسیار مهم بود. باید اجازه دهند در هر بازی استقلال بیشتر از ۳۰ - ۴۰ هزار نفر به ورزشگاه بیایند، چون بازیکنان با حضور تماشاگران در ورزشگاه روحیه می‌گیرند. آن‌شاه... از بازی‌های بعد تماشاچیان بیشتری برای دیدن بازی‌های استقلال بیایند. درباره پیروزی تیم ملی فوتبال ایران مقابل قطر باید بگویم تیم ملی مقابل قطر خوب بازی کرد و یکی از بهترین دیدارهای چند سال اخیرش بود که با نتیجه قاطعانه ۴ بر صفر کی‌روش را تحقیر کرد. ملی پوشان عملکرد خوبی از خود نشان دادند. در نیمه دوم خط هافبک و حمله به خصوص بازیکنان جلوی زمین مانند مهدی طارمی و سردار آزمون خوب بودند و تعویض‌های امیر قلعه‌نویی در نیمه دوم روند بازی را به نفع ایران تغییر داد. البته باید یک نکته را در مورد تیم فوتبال کشورمان توجه داشته باشیم که اکثریت بازیکنان لژیونر هستند. قطعاً قهرمانی ایران در جام ملت‌ها بسیار سخت است. اصلی ترین مدعی قهرمانی در مسابقات این دوره ژاپن است که در بازی‌های دوستانه ماه‌های اخیر توانست آلمان، کانادا، ترکیه و تونس را شکست بدهد. آن‌ها در جام جهانی هم فراتر از انتظار ظاهر شدند و تیم‌های بزرگ دنیا را مغلوب کردند. همچنین تیم‌هایی نظیر عربستان، کمرجونی و استرالیا در حد و اندازه ژاپن خود را به عنوان مدعی معرفی کرده‌اند. فدراسیون فوتبال باید بازی‌های دوستانه قوی‌تری برای تیم ملی مهیا کند تا روی تیم فشار بیاورند و عیار دفاعی تیم ملی مشخص شود.

کوتاه

تسنیم: گفته می‌شود مدیران استقلال در تلاش هستند با ثبت قرارداد گوستاوو بلاتکو، این بازیکن در دیدار برابر آلومینیوم اراک به میدان برود. گوستاوو بلاتکو مهاجم آرژانتینی تیم فوتبال استقلال با وجود اینکه نزدیک به دو ماه از حضورش در ایران می‌گذرد، به دلیل ثبت نشدن قراردادش نمی‌تواند برای این تیم به میدان برود. مدیران استقلال در صحبت‌های اخیرشان با وجود نوتوام اعلام کرده‌اند تلاش می‌کنند با کاهش رقم قرارداد برخی از بازیکنان، قرارداد گوستاوو را ثبت کنند تا این بازیکن در دیدار برابر آلومینیوم اراک به میدان برود.

فارس : میشل تی ورده مهاجم خراجی تیم فوتبال گل‌گهر در خصوص انتخاب تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان، اظهار داشت: در اردوی تیم ملی بودم که مدیر برنامه‌ام در مورد پیشنهاد گل‌گهر با من تماس گرفت. بعد از اینکه در مورد آن تیم تحقیق کردیم متوجه شدیم باشگاهی حرفه‌ای و خوب است. تصمیم گرفتیم با برنامه خوب به این تیم بپیایم. مهاجم هلندی-سوربنامی گل‌گهر در مورد اینکه شروعش در لیگ ایران با گلزنی مقابل پرسپولیس که توسط داور اعلام نشد می‌توانست رویایی باشد، عنوان کرد: همان‌طور که گفتید شروعی رویایی و عجیب بود. من توپ را زدم و گل شد اما نمی‌توانم گریه به وشکایت کنم. فوتبال ادامه دارد. همه اشتباه می‌کنند. در آن صحنه هم داور اشتباه کرد و گل ما پذیرفته نشد ولی همه چیز ادامه دارد و ما هم تلاش مان را ادامه می‌دهیم. تی ورده در مورد اینکه با سابقه حضور در فایرورد هلند، شرایط لیگ ایران را چگونه می‌بیند، گفت: در لیگ‌های مختلف بازی کرده‌ام. هر لیگی شرایط خودش را دارد. در هلند شرایط متفاوتی بود. بعد به عربستان رفتم و شرایط متفاوتی داشت. الان هم در ایران با شرایط متفاوت هستیم. لازم است بازی به بازی هماهنگ شوم و وظایفم را انجام بدهم. از الان به فکر اینکده در آینده چه اتفاقی می‌افتد نیستم. به فکر این هستم که روز به روز بهتر شوم و وظایفم را به عنوان بازیکن انجام بدهم.

بین‌الملل

مهاجم فرانسوی الاتحاد عربستان از وضعیت خوبی و تمیض ابراز رضایت کرد. به گزارش الریاضیه، کریم بنزما یکی از خریدهای بزرگ و سرشناس لیگ عربستان در تابستان بود. این بازیکن فرانسوی در حالی که بازوبند کاپیتانی رئال مادرید را بر بازو می‌بست تصمیم به جدایی از این تیم گرفت تا راهی لیگ متحول شده عربستان برود. در هفته‌های اخیر خبرهایی درباره نارضایتی بنزما و احتمال جدایی زودهنگام او از الاتحاد به گوش رسید و حتی بعضی از رسانه‌ها نوشتند که این بازیکن با سرمرمی پرتغالی تیمش مشکل دارد. بنزما بار دیگر به احتمال جدایی از الاتحاد واکنش نشان داد و گفت: همه چیز خوب است و مشکلی نیست. ما گام به گام پیش می‌رویم. بنزما یک کبش خاص را در هفته دهم رقابت‌های لیگ عربستان تجربه کرد. او در دیدار برابر التعاون که با تساوی یک بر یک به پایان رسید همه کاره میدان بود؛ به طوری که هم تک گل تیمش را بر ثمر رساند و هم به اشتباه دروازه خودی را باز کرد تا این بازی برنده نداشتند.

باشند. او درباره این بازی هم گفت: التعاون تیم خوبی بود و ما بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم. الاتحاد مدافع عنوان قهرمانی در لیگ عربستان فصل خوبی را تجربه نمی‌کند. این تیم در سه بازی اخیرش دو تساوی و یک شکست را تجربه کرده‌است تا اختلافش با تیم صدرنشین به شش امتیاز افزایش پیدا کند.